

המועצה המקומית גן-יבנה

פרוטוקול ישיבת מליאה מס' 12 מיום 31/3/15

בהשתתפות:

מר דרור אהרון, ראש המועצה
עו"ד סביון יניב, סגן ומ"מ ראש המועצה
גבי ירדנה אוקמן, סגנית ראש המועצה
עו"ד הדס ויצמן, חברת מעוזה
גבי רוחמה עזר, חברת מועצה
מר אילן ביסמוט, חבר מועצה
עו"ד אביחי עוגן, חבר מועצה
מר רפאל פרץ, חבר מועצה
מר אילן רביבו, חבר מועצה

חסרים:

גבי יהודית אלפסי, חברת מועצה
מר שמעון אלגרבל, חבר מועצה
מר ירון נסים, חברת מועצה
מר יורם סויסה, חבר מועצה

בנוכחות:

מר גדעון צרפתי, מנכ"ל המועצה
גבי שרה שניר, מבקרת המועצה
עו"ד יעל צוברי, יועצמ"ש
גבי מרסל הדר, דוברת המועצה

סדר יום:

1. ברכות והרמת כוסית לקראת חג הפסח.
2. הודעות ראש המועצה.
3. אישור המלצות ישיבת הנהלה מס' 13 מיום 23/3/15.

דרור אהרון: אני מבקש לפתוח את ישיבת מליאה מס' 12 במספר הודעות.

1. הודעות ראש המועצה

- (1) ב-24 בפברואר ליווינו למנוחת עולמים את שבתאי כץ ז"ל, שכיהן במועצה המקומית גן יבנה בין השנים 1993 ל-1998 כסגן וממלא מקום ראש המועצה דאז. בשנת 2004 הוענק לו תואר יקיר גן יבנה, על פעילותו הנמרצת למען החברה והקהילה. יהי זכרו ברוך.
- (2) היום התבררנו בצער על פטירתה בטרם עת של נוי חיה טורקיאן, בת ה-12, בתם של פנינה ואילן טורקיאן. נוי, תלמידת ביי"ס מכבים, התמודדה בחצי השנה האחרונה עם סרטן אלים וקשה. למרות הקושי האדיר תמיד היתה שמחה ואופטימיות, עד שמחלתה הקשה הכריעה אותה, מוקדם יותר היום. אני מבקש בשמכם להביע השתתפות בצערה של המשפחה. יהי זכרה ברוך.
- (3) אני מתכבד לשתף אתכם בתעודה שקיבלנו על רשות מצטיינת ב"צוק איתן". קיבלנו תעודת הוקרה על ניהול מבצע "צוק איתן". מפקד מחוז דרום בפקע"ר אל"מ רועי בארי דיבר על התנהלות המועצה, הביע

גן יבנה - גן פורח

רח' הרצל 1, גן-יבנה 70800, טל' 08-8545600, פקס: 08-8574566
כתובתנו באינטרנט: www.ganyavne.muni.il

הערכה רבה על תפקוד המנהיגות המקומית, על תפקוד חברי המועצה, על רוח ההתנדבות ושיתוף התושבים. ציין שאלוף אייל איזנברג מציין את גן יבנה כדוגמה ומופת לישובים אחרים. אני מאד גאה באמירות אלה ומבקש להודות לכולם. זה לא אישי שלי אלא של כולנו, פועל יוצא של שיתוף פעולה ועבודה נמרצת של חברי המועצה, עובדי המועצה ותושבים מתנדבים רבים אשר פעלו כולם כתף אל כתף. מי יתן ולא נזדקק למבחנים כאלו בעתיד.

4) קיבלתי את אות יקיר תנועות הנוער. האות הוענק בטקס שהתקיים במתנ"ס בהשתתפות מזכ"ל מועצת תנועות הנוער בישראל וכל ראשי תנועות הנוער בישראל. הבחירה בי מכל ראשי המועצות כיקיר תנועות הנוער לשנת תשע"ה 2014-15 כבוד לישוב.

אקריא לכם את נוסח התעודה והנימוקים להענקת הפרס: "החלטת מועצת תנועות הנוער בישראל (מת"ן) להענקת אות יקיר תנועות הנוער לראש הרשות המקומית תשע"ה 2014-15. נימוקים: בשיחה עם פורום פעילי תנועות הנוער בגן יבנה אמר דרור אהרון: תנועות הנוער מצמיחות מנהיגות. החניכים שלכם היום הם מנהיגי המחר. כפועל יוצא מאמונתו זו פועל ראש המועצה המקומית לחיזוק תנועות הנוער ולהתבססותן בישוב. דרור אהרון מנהיג את הרשות המקומית לפעולה מוסדרת ורציפה מול תנועות הנוער. התקציב נשמר ואף גדל, מתקני פעילות הוסדרו באחריות הרשות ופורום תנועות הנוער פועל בישוב תוך שמירה על קשר ישיר עם ראש המועצה המקומית. תנועות הנוער בגן יבנה משתלבות במיזמים קהילתיים ומשתתפות בדיאלוג הקהילתי בנושאי חינוך ומנהיגות. ראש המועצה המקומית מקפיד על שיתוף נציגי תנועות הנוער בקביעת המתכונת לפרוייקטים משותפים ועל שיתוף פעולה בין תנועותי לטובת הישוב. על קידום תנועות הנוער במועצה ועל העמדת החינוך בראש משימותיו, מוענק למר דרור אהרון אות יקיר תנועות הנוער לשנת תשע"ה 2014-15."

אינני רואה באות פרס אישי. אני רואה בו אות בו זכתה גן יבנה כולה, ועל כך שלוחה תודתי. אנו נמשיך לשים את החינוך הפורמלי והבלתי פורמלי בראש סדר העדיפויות הציבורי.

5) במהלך "צוק איתן" ולאחריו פניתי לקרן הקיימת ובאתי במגע עם היו"ר והמנכ"ל. המגעים הובילו לגיוס ואישור תקציב בסך 400 אלף שקלים לרכישה והצבה של 10 מיגוניות. הנחיית הקק"ל היתה שהמיגוניות יועדו לאיזורי פעילות של ילדים ובני נוער, בדגש על תנועות נוער וגנים ציבוריים מרכזיים. חברי המועצה יוזמנו למעמד טקסי בשיתוף עם הקק"ל. חמש המיגוניות הראשונות הוצבו בשבוע שעבר. חמש המיגוניות הנוספות יוצבו מיד עם החזרה מחופשת הפסח, בתקווה שלא נזדקק. זאת בנוסף לבניית הממ"ד בגן זהבה, עובדה שתביא לכך שכל גני הילדים בגן יבנה יהיו ממוגנים.

6) אנו ממשיכים בקידום הקמת החברה הכלכלית, כפי שיוצג בפניכם במהלך ישיבת המליאה.

7) הקמת הקנטרי קלאב מתקדמת היטב. הנחת הגג מעל לבריכה המקורה נמצאת בשלבי סיום. בקרוב יתחילו עבודות הפיתוח.

8) בשורה חשובה: חתמתי על חוזים לביצוע כיכרות בצמתים דרך ירושלים-חשמונאים וחרוב-יקותיאל אדם, ולתכנון כיכר בצומת דרך ירושלים-יהודה.

(30: 18 חבר המועצה אילן רביבו מצטרף לדיון)

דרור אהרון: בסיום ההודעות אני מבקש באופן חריג מחברי המועצה לאשר מספר תב"רים שלא הופיעו בסדר היום. זאת מאחר והמדובר בתב"רים דחופים, או תב"רים אשר ההרשאות שלהם התקבלו לאחר שיצאה הזימון לשיבת המועצה. מדובר בנושאים כבדי משקל, כמו הקמת ביי"ס יסודי חדש, טיפול בתשתיות או רכישת ציוד. אני מבקש שלא לעכבם אלא לקדם אותם כמה שיותר מהר, לטובת הציבור. ככל שתסכימו, אנו נדון בתב"רים אלו בישיבה זו. אני מפרט את התב"רים:

1. תב"ר חדש מספר 1190 - ביי"ס יסודי חדש שלב אי' ע"ס 4,669,230 ₪. (מקור מימון: משרד החינוך).

גן יבנה - גן פורח

רח' הרצל 1, גן-יבנה 70800, טל' 08-8545600, פקס: 08-8574566

כתובתנו באינטרנט: www.ganyavne.muni.il

2. הגדלת תב"ר מספר 1138 - שדרוג תשתיות ע"ס 100,000 שקל מסכום של 500,000 שקל לסכום של 600,000 שקל (מקור מימון קרן פיתוח). התב"ר משמש לתיקון תשתיות ברחבי הישוב
3. הגדלת תב"ר מספר 1126 פיתוח תשתיות והצטיידות בסכום של 100,000 שקל. מסכום של 1,200,000 לסכום של 1,300,000 ש"ח. (מקור מימון קרן פיתוח). התב"ר משמש לתיקון תשתיות, הצטיידות ותיקון מבנים.
4. תב"ר חדש מספר 1192 - רכישת ציוד יסודי ע"ס 50,000 שקל (מקור מימון תקציב רגיל). התב"ר משמש לרכישות והצטיידות למועצה.
5. תב"ר חדש מספר 1191 - רכישת ציוד חינוך ע"ס 30,000 שקל. (מקור מימון :תקציב רגיל). התב"ר משמש לרכישת ציוד לחינוך.

אילן ביסמוט: היכן ביה"ס ממוקם?

דרור אהרון: ברחוב ההדרים. מדובר בהרשאה של משרד החינוך לבינוי לאחר אישור התכנון. הרשאה זו התקבלה במועצה אתמול.

עו"ד הדס ויצמן: מסתייגים מדיון בתב"רים שעניינם הצטיידות מועצה והצטיידות חינוך.

אילן ביסמוט: אני דוגל באמינות. כשאני רואה מסמך שהתקבל ב-16 במרץ אני תוהה.

דרור אהרון: תסתכל היטב על המסמך. המסמך הודפס ב-16.3, הועבר לחתימת חשב המשרד שחתם ב-24.3. אלינו הגיע אתמול. אנו השגנו תקציב להקמת ביי"ס, ובמקום לברך על תקציב של מליוני שקלים שהשגנו, אתה מתעסק במתי הגיע המסמך למועצה.

לאור הסתייגות האופוזיציה, אנו לא נדון בתב"רים החדשים 1192 (רכישת ציוד על סך 50 אלשי"ח ובתב"ר 1191 (רכישת ציוד חינוך על סך 30 אלשי"ח). תב"רים אלו יועברו לדיון בישיבה הבאה.

עו"ד הדס ויצמן: אנו העלינו הצעה לסדר יום. היא אינה מופיעה בהזמנה.

דרור אהרון: אנו נדון בהצעה לסדר היום, הגם שהתקבלה לאחר שיצא הזימון למליאת המועצה.

אילן ביסמוט: הגשתי שאילתא לפני חודשיים בנושא מגרש הכדורגל.

דרור אהרון: שאילתא ניתן לדחות שתי ישיבות. ניתן מענה לשאילתא של חבר המועצה ביסמוט, במליאת המועצה הבאה. אני מבקש מחברת המועצה הדס ויצמן להקריא את השאילתא.

עו"ד הדס ויצמן: מקריאה את ההצעה לסדר יום שהוגשה ביום 29.3.15: מדי שנה ביום הזיכרון לחללי מערכות ישראל ונפגעי פעולות האיבה, מתקיים טקס ישובי (להלן "הטקס").

החוק בקשר עם הטקס דנא הינו חוק יום הזיכרון לחללי מערכות ישראל, התשכ"ג-1963 כאשר החלטת ממשלת ישראל משנת 2000 מאחדת את זכרם של חללי מערכות ישראל וחללי פעולות האיבה ליום זיכרון לאומי אחד של קוממיות והנצחה.

אנו רואים חשיבות חברתית מוסרית עצומה לדקדק בהלכות קיום הטקס באופן זהה לחלוטין, באזכור החללים והדלקת המשואות וזאת בין אם זה חלל מערכות ישראל או חלל פעולות איבה. אנו סבורים כי מהלך של אחדות באופן סמלי בטקס עצמו, על אף שלא מחוייב על פי החוק, מעביר מסר של אחדות לכולי עלמא, כמילות השיר הידוע שנכתב ע"י מוטי המר "כולנו רקמה אנושית אחת" ומכבד את המשפחות שאת זיכרון יקיריהם אנו מבקשים לציין.

בטוחני כי חברי המועצה והעומד בראשה, מר דרור אהרון, יתמכו במטרה ראויה זו.

דרור אהרון: אני מאד מצטער שהנושא מועלה על שולחן המועצה. אין לערב פוליטיקה בשכול. אנו שינינו את מתכונת הטקס ואנו מקריאים את שמות נפגעי פעולות האיבה והטרור. זאת מזה שלוש שנים. אינני סבור שהנושא צריך לעלות על סדר יומה של המועצה ולהפוך לעניין פוליטי. קיים מאבק ארצי בין ארגון נפגעי

גן יבנה - גן פורח

רח' הרצל 1, גן-יבנה 70800, טל' 08-8545600, פקס: 08-8574566

כתובתנו באינטרנט: www.ganyavne.muni.il

פעולות האיבה לבין חללי צה"ל בכל הקשור לאופן ההנצחה. אנו לא צריכים להיות חלק מנושא כאוב זה. אני יודע כי אף כאן בגן יבנה יש חלק מן המשפחות השכולות, אשר מתנגדים לאיחוד הטקסים.

עלינו להקים ועדת חובה להנצחת נפגעי פעולות טרור ואיבה. מציעה להקים ועדה זו, שתמנה כל חבר מועצה שיבקש להימנות עליה, לרבות נציגות של המשפחות. המועצה פועלת כמתבקש על ידי כך שאני מזכיר אותם. אני חוזר ואומר שסבור כי אין מקום להכניס את נושא השכול לתוך הפוליטיקה.

עו"ד יעל צוברי: בדיון עולה טענה של חברת המועצה הדס ויצמן בדבר אפליה בין קבוצות. אני מבקשת לחדד כי לא מדובר באפליה, הפנייה מבקשת לנהוג באותו אופן לגבי שתי הקבוצות. בחקיקה שתי הקבוצות מוגדרות כשוונות ואין לנהוג בהן בצורה שווה לנוכח השוני ביניהן. לפיכך, אין אפליה כי מדובר בקבוצות שונות. יצירת זהות בין שתי הקבוצות עלולה דווקא לפגוע באחת מן הקבוצות.

דרור אהרון: אני מבקש שלא לדון בנושא זה על שולחן המועצה, כי אם להקים ועדה כפי שזו מוגדרת בחוק. זו תדון בדברים והמלצותיה יובאו לקראת השנה הבאה. הוועדה מדברת על דרך ההנצחה.

חוזר ומציין כי מספר משפחות שכולות של חללי מערכות ישראל הביעו מורת רוח. אם תהיה החלטת ממשלה לאחד את הדברים, שונה הדבר.

כמה תומכים בהצעת חברת המועצה הדס ויצמן?
בעד – 2 (עו"ד הדס ויצמן, אילן ביסמוט)

כמה תומכים להוריד את ההצעה מסדר היום?
בעד- 7

דרור אהרון: אנו נקים ועדת הנצחה, שהרכבה מוגדר בחוק, בין 3 ל-9 חברים. שליש ממנה חברי מועצה, שליש נציגי ציבור ושליש נציגי משפחות. ככל שחברי מועצה מבקשים להימנות על הוועדה, אני מבקש להעביר שמותיהם אלי.

2. אישור פרוטוקול ישיבת הנהלה מס' 13 מיום 23.3.15

דרור אהרון: הנושאים המפורטים בישיבת ועדת הנהלה נדונו בפירוט רב ואושרו בהנהלת המועצה. אני מבקש מחברי האופוזיציה להתייחס.

עו"ד הדס ויצמן: לענין הקמת חברה כלכלית. מבקשת לברך על כך. במאמר מוסגר מוטב היה שהחומר יישלח מוקדם יותר. מקריאת תוכן חוות הדעת להקמת החברה הכלכלית והתכנית האסטרטגית, עולה השאלה מה יעלה בגורל המתנ"ס. זו מרוקנת מתוכן את פעילותו.

דרור אהרון: חברה כלכלית היא חברה מנהלת ולא חברה מפעילה. כך לדוגמא תוציא את מעון היום להפעלה, עליו המתנ"ס תוכל להתמודד. מטרת החברה לנהל את הקנטרי קלאב, לנהל את הפיתוח, את כל נושא חוק עזר שמירה, המצלמות וסיורי האבטחה. למעשה, החברה מוסמכת לפעול בכל התחומים החוקיים עליהם אמונה המועצה, ולכן יש לה טווח פעולה רחב מאד.

עו"ד יעל צוברי: מדגישה שמדובר בטיטת תקנון ולא בתקנון מאושר.

עו"ד הדס ויצמן: בעמ' 4 ס' 11 מוגדרים מהות ומטרות החברה הכלכלית, החברה מתמקדת בתחומי פיתוח, ספורט ופנאי ברחבי המועצה המקומית גן יבנה.

עו"ד יעל צוברי: הסעיף הוא כללי שמאפשר לה לעשות את כל שבסמכויותיה בתחומי הרשות. המועצה קובעת למעשה במה החברה הכלכלית תעסוק. כפי שציין ראש המועצה המטרה המרכזית היא תפעול הקנטרי קלאב.

עו"ד הדס ויצמן: מה ישאר ברשות המתנ"ס?

גן יבנה - גן פורח

דרור אהרון: החברה מוסמכת לפעול במגוון רחב של נושאים בהם עוסקת הרשות המקומית. בשלב ראשון תפעיל החברה את הקנטרי קלאב ואת מעון היום החדש. אנו במועצה נחליט באילו פעולות נוספות תעסוק החברה הכלכלית. מובן כי פעילות החברה הכלכלית לא אמורה לפגוע בפעילות גופים אחרים הפועלים בגן יבנה.

עו"ד הדס ויצמן: מן הראוי שהלוואת המועצה בגין הקנטרי קלאב תופיע בהוצאות המיוחסות לחברה הכלכלית.

אלון מדהלה: למועצה יהיה הון מניות בחברה. החברה תהיה ישות משפטית נפרדת שתצטרך להיות רווחית.

עו"ד הדס ויצמן: מבקשת לדעת מדוע הישיבה אינה מתקיימת במועד הקבוע?

דרור אהרון: בשל דחיפותה ובשל הקרבה לחג הפסח ורצוני לברך את חברי המועצה בברכת החג.

אילן ביסמוט: האם ידוע שככל שמבקשים לשנות את מועד ישיבת המליאה נדרשת הסכמה מלאה של כל החברים?

דרור אהרון: בשל בעיות אישיות הישיבה נדחתה. אני מבקש שלא לפרט.

עו"ד הדס ויצמן: למה נבחרו דווקא הפרוייקטים הללו בתכנית האסטרטגית?

עו"ד סביון יניב: אנו נדרשים להגיש למשרד הפנים שני פרוייקטים כדי לאשר את החברה הכלכלית. לא מובטח שתעסוק דווקא בפרוייקטים אלו, אך אישור הקמת חברה כלכלית מחייבת שנוכח שזו מסוגלת לעסוק ולנהל אותם.

עו"ד אביחי עוגן: אני מבקש להצר על תחושה שהאופוזיציה מנסה לעצור, כל דבר שאנו מבקשים לקדם. אני מברך על הדיון באישור החברה הכלכלית.

לאחר תקופה ארוכה שבחנו הקמת חברה כלכלית, על פי חברת היעוץ קיימת היתכנות להקמת חברה כלכלית בגן יבנה. כמי שהופקד על הקמתה, נועדתי עם נציגי חברות כלכליות בישובים אחרים כדי לבחון מה הדבר הטוב ביותר לגן יבנה וזאת נוכח הגידול ותכניות הפיתוח. החברה צפויה להיות רווחית כבר בשנה השלישית להקמתה. יש לזכור שנוכל לבצע עבודות פיתוח ברחבי הישוב. אני מבקש להודות לראש המועצה, ליועצת המשפטית, לגזבר המועצה ולמנהל הרכש ולכל אלו שעסקו במלאכה.

דרור אהרון: אני מברך על הקמת החברה הכלכלית. נציגי המועצה בדירקטוריון החברה הכלכלית יהיו ראש המועצה בראש הדירקטוריון, כי כך מחויב. חברים נוספים בדירקטוריון יהיו עו"ד אביחי עוגן חבר המועצה, מר אלון מדהלה גזבר המועצה, עו"ד יעל צוברי היועצת המשפטית. נציגים מטעם הציבור ימונו במועד מאוחר יותר. אני מבקש שהאופוזיציה תציע מועמדים מטעמה לשמש כחברי דירקטוריון החברה הכלכלית מטעם הציבור, כאשר תינתן עדיפות לנשים בעלות תואר אקדמאי אשר כשירות לכהן בדירקטוריון החברה.

המועצה מתבקשת לאשר את הקמת החברה הכלכלית בהתאם לתקנון המוצע, את הנציגים בדירקטוריון כפי שפורטו ואת התכנית האסטרטגית. הנושא יועלה להצבעה.

רפאל פרץ: אני מבקש להעלות נושא בפני המליאה. השבוע התברר, כי מי שרשאי לעמוד בראשות תאגיד עירוני או מעין עירוני, הוא ראש הרשות. מאחר ואני מוניתי כיו"ר הנהלת המתנ"ס ונוכח הבירור האמור, לא אוכל להמשיך לכהן בתפקידי זה ועל הרשות להמליץ בפני הנהלת המתנ"ס לבחור במר דרור אהרון ראש המועצה, כיו"ר הנהלת המתנ"ס.

דרור אהרון: אני מקבל את הודעתו של חבר המועצה רפאל פרץ. אני מבקש להודות בחום רב לרפי על תרומתו הרבה לקידום המתנ"ס, והצעדתו קדימה. אין ספק כי פעילותו במתנ"ס הביאה את המתנ"ס להישגים ושיאים חדשים וזאת יחד עם מנהלת המתנ"ס החדשה וסגן יו"ר הנהלת המתנ"ס. רפאל פרץ יקבל פרוייקטים לקידום מטעם המועצה, כאשר הראשון שבהם יהיה הקמת ביה"ס החדש.

גן יבנה - גן פורח

רח' הרצל 1, גן-יבנה 70800, טל' 08-8545600, פקס: 08-8574566

כתובתנו באינטרנט: www.ganyavne.muni.il

אני מבקש להביא להצבעה כי מליאת המועצה ממליצה בפני הנהלת המתנ"ס למנות את ראש המועצה דרור אהרון כיו"ר הנהלת המתנ"ס במקום חבר המועצה רפאל פרץ.

בעד – 7

נמנעים – 2 (הדס ויצמן, אילן ביסמוט)

דרור אהרון: מי בעד התב"רים שהתווספו לשיבת מליאה זו?

בעד – 9

החלטות:

1. המועצה מאשרת את המלצות ועדת הנהלה מס' 13 מיום 23.3.15:

1. לבטל את מכרז 20/14 לטיפול בפסולת למחזור. לאור המלצות היועץ המקצועי וחוות הדעת המשפטית, ההנהלה מקבלת את המלצת ועדת המכרזים, כי אין כדאיות ביציאה למכרז חדש ומסמיכה את מנהל מחלקת איכות הסביבה, היועצת המשפטית והיועץ המקצועי, לנהל התמחרות ובחינת הצעות מול המציעים השונים.

2. לאשר תב"רים כדלהלן:

א. אישור הגדלת תב"ר מס' 1152 – ציוד וריהוט לבתי ספר (גלובאלי) – 250,000 ₪ ל- 309,616 ₪, סה"כ הגדלה בסך 59,616 ₪ מקור מימון – מפעל הפיס.

ב. אישור הקטנת תב"ר מס' 1177 – רכישת מחשבים בייס אילן רמון – הקטנה מ- 72,864 ₪ ל- 13,248 ₪, סה"כ הקטנה 59,616 ₪ בהתאם לאישור מפעל הפיס. מקור מימון – מפעל הפיס.

ג. אישור הגדלת תב"ר מס' 1110 – מעון יום – הגדלה מ- 2,500,000 ₪ ל- 2,789,248 ₪, סה"כ הגדלה 289,248 ₪. מקור מימון – משרד הכלכלה.

ד. אישור תב"ר חדש מס' 1185 – סביבה ביתית (משפחות ירוקות) ע"ס 50,000 ₪. מקור מימון – איגוד ערים לאיכות הסביבה ע"ס 50,000 ₪.

ה. אישור תב"ר חדש מס' 1186 – שיפוץ וציוד מועדון חברתי ע"ס 80,000 ₪. מקור מימון – מוסדות ותרומות (קרן שלם).

ו. אישור סגירת תב"ר מס' 1161 – פעילויות להטמעת עקרונות במעי החינוך ע"ס 45,000 ₪.

ז. אישור הגדלת תב"ר מס' 1088 – בייס יסודי אהוד מנור מסכום של 4,468,755 ₪ לסכום של 4,589,755 ₪, סה"כ הגדלה בסך של 121,000 ₪ מקרן הפיתוח.

ח. אישור תב"ר חדש מס' 1187 – אישור הסכם פיתוח לחלקה 28 גוש 556 לביצוע עבודות פיתוח ע"ח הבעלים. עלות העבודות אומדנית 350,000 ₪.

ט. אישור תב"ר חדש מס' 1188 – אישור כתב הסכמה לביצוע חניה בשטח ציבורי בשכונת נאות הפרחים בגוש 562 חלקה 404. ביצוע עבודות ע"ח הבעלים עלות עבודות אומדניות 500,000 ₪.

גן יבנה - גן פורח

רח' הרצל 1, גן-יבנה 70800, טל' 08-8545600, פקס: 08-8574566

כתובתנו באינטרנט: www.ganyavne.muni.il

המועצה המקומית גן-יבנה

י. אישור תב"ר חדש מס' 1189 – שיפור פני העיר ע"ס 100,000 ₪. מקור מימון – קרן פיתוח.

3. המועצה מאשרת את הקמת חברה כלכלית בגן יבנה בהתאם לתקנון המוצע, את התכנית האסטרטגית ואת נציגי המועצה בדירקטוריון החברה כפי שפורטו בדיון: ראש המועצה דרור אהרון – יו"ר דירקטוריון החברה. חברים נוספים: עו"ד אביחי עוגן חבר המועצה, מר אלון מדהלה גזבר המועצה, עו"ד יעל צוברי היועצת המשפטית.

בעד – 7
נמנעים – 2 (הדס ויצמן, אילן ביסמוט)

4. לאשר תב"רים כדלקמן:
א. תב"ר חדש מספר 1190- בי"ס יסודי חדש שלב אי ע"ס 4,669,230 ₪. (מקור מימון: משרד החינוך).

ב. הגדלת תב"ר מספר 1138- שדרוג תשתיות ע"ס 100,000 שקל מסכום של 500,000 שקל לסכום של 600,000 שקל(מקור מימון קרן פיתוח). התב"ר משמש לתיקון תשתיות ברחבי הישוב

ג. הגדלת תב"ר מספר 1126 פיתוח תשתיות והצטיידות בסכום של 100,000 שקל. מסכום של 1,200,000 שקל לסכום של 1,300,000 ₪. (מקור מימון קרן פיתוח). התב"ר משמש לתיקון תשתיות הצטיידות ותיקון מבנים.

בעד - 9

5. המועצה מחליטה להסיר מסדר היום את הצעת חברת המועצה עו"ד הדס ויצמן בנושא יום הזיכרון לחללי מערכות ישראל ונפגעי פעולות איבה. המועצה תקים ועדה שתדון בנושאים אלו.

בעד – 7
נגד – 2 (הדס ויצמן, אילן ביסמוט)

6. המועצה ממליצה בפני הנהלת המתנ"ס על דרור אהרון ראש המועצה, כיו"ר הנהלת המתנ"ס במקום חבר המועצה רפאל פרץ, נוכח הודעת חבר המועצה רפאל פרץ כפי שפורטה בדיון.

בעד – 7
נמנעים – 2 (הדס ויצמן, אילן ביסמוט)

גדעון צרפתי
מנכ"ל המועצה

דרור אהרון
ראש המועצה

גן יבנה - גן פורח

רח' הרצל 1, גן-יבנה 70800, טל' 08-8545600, פקס: 08-8574566
כתובתנו באינטרנט: www.ganyavne.muni.il